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ZCT CVB 2025
Tremelo, 12/1/2025

94 - programma 4 (ZCT) 12/01/2025 - 14:00

Programmanr. 1 200m schoolslag 9 - 10 jaar
12/01/2025 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Van Houdt Seoane Lisa LAQUA/21642/15 NT 3:47.30 207
50m: 51.99 100m: 1:50.09 200m: 3:47.30

2. Seghers Milla ZCK/22131/15 3:59.91 3:51.32 196
50m: 53.86 100m: 1:54.04 200m: 3:51.32

3. De Ryck Hanne LAQUA/21644/15 NT 3:55.31 187
50m: 55.19 100m: 1:55.63 200m: 3:55.31

Programmanr. 2 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
12/01/2025 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 3:31.12 3:29.97 187
50m: 48.03 100m: 1:42.93 200m: 3:29.97

2. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 3:40.24 3:29.98 187
50m: 47.78 100m: 1:41.91 200m: 3:29.98

3. Deraemaecker Lander LAQUA/11619/134:00.78 3:45.30 151
50m: 51.12 100m: 1:50.06 200m: 3:45.30

4. Dudley John Andrew LAQUA/11626/14 NT 3:59.71 125
50m: 55.36 100m: 1:55.70 200m: 3:59.71

5. Vangenechten Matthias BEST/11156/14 NT 4:10.37 110
50m: 56.47 100m: 2:02.26 200m: 4:10.37

dis Vandepitte Kyan disDDAT/11158/13 4:06.76
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Gea Cis disZCT/11174/13 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis Ratiu Thomas disZCT/11188/14 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Naudé Daniël disLAQUA/11574/133:30.62
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

13-14 jaar B-zwemmers

1. Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/123:48.10 3:19.13 219
50m: 45.63 100m: 1:37.41 200m: 3:19.13

2. Van den Eynde Michiel ZCK/12130/11 NT 3:30.87 185
50m: 48.23 100m: 1:42.58 200m: 3:30.87

3. Verhasselt Lars DDAT/11151/11 3:40.19 3:36.16 171
50m: 49.70 100m: 1:44.79 200m: 3:36.16

4. Van Langenhoven Thijs BEST/11170/11 NT 3:38.41 166
50m: 47.98 100m: 1:42.92 200m: 3:38.41
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ZCT CVB 2025
Tremelo, 12/1/2025

Programmanr. 2, Jongens, 200m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Sterkendries Boaz disKLSVZ/11139/113:44.38
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15-16 jaar B-zwemmers

1. Sonumut Arman SCZ/11115/10 2:59.83 2:54.85 324
50m: 41.16 100m: 1:26.16 200m: 2:54.85

2. Bobev Boyan LAQUA/11400/102:57.65 2:58.78 303
50m: 39.70 100m: 1:25.37 200m: 2:58.78

3. Stumm Charles LAQUA/11399/103:03.97 3:02.60 284
50m: 40.76 100m: 1:27.90 200m: 3:02.60

4. Wegener Luca SCZ/11048/09 3:05.48 3:04.71 275
50m: 40.74 100m: 1:28.01 200m: 3:04.71

5. Janssens Jaron DDAT/11113/09 3:22.48 3:16.11 230
50m: 41.90 100m: 1:31.18 200m: 3:16.11

6. Coppens Jack SCZ/11081/10 3:22.37 3:17.44 225
50m: 44.17 100m: 1:35.01 200m: 3:17.44

7. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 3:17.11 3:18.55 221
50m: 43.75 100m: 1:34.12 200m: 3:18.55

8. Aelvoet Yarne ZCK/12129/10 NT 4:15.76 103
50m: 54.19 100m: 1:59.94 200m: 4:15.76

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Seghers Michiel DDAT/11098/07 2:50.51 2:44.78 387
50m: 37.36 100m: 1:20.00 200m: 2:44.78

2. Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 2:42.30 2:45.17 385
50m: 37.06 100m: 1:19.98 200m: 2:45.17

3. Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:53.87 2:55.12 323
50m: 37.90 100m: 1:21.97 200m: 2:55.12

Programmanr. 3 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
12/01/2025 - 14:34 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Rogiers Layla LAQUA/21572/141:21.05 1:20.94 340
2. Antipina Alexandra LAQUA/21627/141:26.29 1:25.17 292
3. Petkova Sofia SCZ/21100/13 NT 1:26.94 274
4. Soares Almeida Anna LAQUA/21573/141:26.43 1:27.30 271
5. Wegener Lena SCZ/21107/14 1:32.70 1:32.06 231
6. Gadeyne Olivia LAQUA/21550/13 NT 1:34.23 215
7. Delcoigne Ella DDAT/21161/14 1:37.67 1:34.74 212
8. Smith Lily ZCK/22140/13 1:35.39 1:36.66 199
9. Ndiaye Maï DDAT/21170/14 NT 1:37.23 196

10. De Wilde Hanne DDAT/21162/13 1:41.75 1:37.52 194
dis Smeets Lou disBEST/21169/14 NT

SW 4.4 - valse start

FF Wyffels Louise Marie FFDDAT/21150/13 1:28.22
FF Boudart Lucie FFKLSVZ/21137/131:51.40
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ZCT CVB 2025
Tremelo, 12/1/2025

Programmanr. 3, Dames, 100m wisselslag

13-14 jaar

1. Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 NT 1:15.12 425
2. Franckx Margaux DDAT/21132/11 1:21.71 1:18.15 378
3. De Prater Juno DDAT/21148/11 1:21.00 1:21.24 336
4. Burssens Emma LAQUA/21490/111:21.97 1:22.95 316
5. De Sitter Kira ZCK/22115/12 1:34.11 1:25.82 285
6. Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/12 NT 1:26.95 274
7. Petkova Dalia SCZ/21080/11 1:35.52 1:29.76 249
8. Vermoesen Estée DDAT/21169/12 NT 1:36.73 199

dis Mandour El Idrissi Yasmine disZCK/22141/11 1:36.19
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15-16 jaar

1. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:09.64 1:09.60 535
2. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 1:13.21 1:13.89 447
3. Fernandez Pedrera Tarik Laila KLSVZ/21132/10 NT 1:24.19 302
4. De Saeger Julie ZCK/22142/10 NT 1:47.19 146

17 jaar en ouder

1. Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:16.64 1:18.13 378
FF Pillet Annelies FFDDAT/21097/08 1:17.53

Programmanr. 4 100m vrije slag 9 - 10 jaar
12/01/2025 - 14:49 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Rockelé Annabel ZCT/21221/16 NT 1:42.27 118
50m: 48.28 100m: 1:42.27

2. Blockmans Charlotte ZCT/21222/16 NT 1:56.02 81
50m: 52.94 100m: 1:56.02

10 jaar, Meisjes

1. Jadoul Juliette SCZ/21118/15 NT 1:35.73 144
50m: 46.13 100m: 1:35.73

2. Van der Vloet Laura LAQUA/21666/15 NT 1:39.72 127
50m: 43.99 100m: 1:39.72

3. Vander Waeren Linn KAZS/21194/15 2:04.10 1:43.41 114
50m: 48.42 100m: 1:43.41

4. Van den Eynde Paulien ZCK/22144/15 NT 1:44.76 110
50m: 47.74 100m: 1:44.76

5. Put Julie ZCT/21215/15 NT 1:47.67 101
50m: 51.56 100m: 1:47.67

6. Abidar Zakia SCZ/21120/15 NT 2:15.80 50
50m: 1:01.84 100m: 2:15.80

FF Willen Lenthe FFKAZS/21212/15 NT
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ZCT CVB 2025
Tremelo, 12/1/2025

Programmanr. 4, 100m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. Tordoir Milas ZCT/11223/15 NT 1:32.99 112
50m: 44.12 100m: 1:32.99

2. Dehairs Eden SCZ/11119/15 NT 1:42.46 83
50m: 48.28 100m: 1:42.46

3. Adams Mathis SCZ/11124/15 NT 1:53.03 62
50m: 52.53 100m: 1:53.03

FF Windey Louis FFZCT/11216/15 NT

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
12/01/2025 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 38.21 37.86 199
2. Nabiullin Tim SCZ/11111/14 NT 41.74 148
3. Nabiullin Max SCZ/11112/14 NT 41.84 147
4. Vandepitte Kyan DDAT/11158/13 45.09 42.09 144
5. De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 43.02 42.66 139
6. Thys Gustav KAZS/11193/14 NT 44.97 118
7. Lauwens Finn ZCK/12138/14 46.17 47.38 101
8. Tobac Rik KLSVZ/11147/14 54.98 55.54 63

dis Kolacny Tuur disKAZS/11198/13 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis Scheepers Eliaz disBEST/11147/13 47.52
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Ginkels Robbe disLAQUA/11571/14 37.79
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Laenen Cid FFKLSVZ/11123/13 44.59
FF Menten Simon FFKLSVZ/11148/13 52.84

13-14 jaar

1. Dierick Oscar LAQUA/11495/11 32.14 31.90 332
2. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 34.32 32.71 308
3. Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 NT 35.48 242
4. Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 36.14 36.00 231
5. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 36.82 36.25 226
6. Dumon Ilan LAQUA/11452/11 36.63 37.17 210
7. Lapeirre Tieben LAQUA/11497/11 41.07 39.22 179
8. Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 40.05 40.39 164
9. Vanderwee Mattias ZCK/12137/12 45.53 44.37 123

10. Grégoire Mats KLSVZ/11150/12 50.24 47.57 100
FF Menten Wout FFKLSVZ/31142/11 45.46

15-16 jaar

1. Meremans Mathys LAQUA/11407/10 31.77 31.33 351
2. Sonumut Arman SCZ/11115/10 NT 31.92 332
3. Li Yuze LAQUA/11405/10 36.98 34.69 258
4. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 34.81 34.86 255
5. Janssens Jaron DDAT/11113/09 35.91 35.24 246
6. Stumm Charles LAQUA/11399/10 37.24 36.48 222
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ZCT CVB 2025
Tremelo, 12/1/2025

Programmanr. 5, Jongens, 50m rugslag, 15-16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Flores Sébastien KLSVZ/11115/09 38.10 36.64 219
8. Verheyen Mats KAZS/11188/10 48.13 40.20 166
9. Lembrechts Lars KAZS/11158/10 48.50 42.77 138

10. Vereycken Lukas KAZS/11130/10 46.07 46.78 105
dis Gavenas Augustas disSCZ/11069/10 49.77

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Dehaen Ferre disKLSVZ/11114/09 34.78
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Seghers Michiel DDAT/11098/07 30.32 30.54 379
2. Chafwehe Théo KLSVZ/11140/08 31.72 31.26 353
3. Cambron Ward KLSVZ/11058/06 33.16 33.76 280

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
12/01/2025 - 15:16 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Peersman Malin LAQUA/21575/14 37.19 36.61 295
2. Petkova Sofia SCZ/21100/13 39.58 39.45 236
3. Schaerlaeken Noor ZCK/22121/13 46.81 41.68 200
4. Bond Maya ZCT/21189/14 NT 41.81 198
5. Delcoigne Ella DDAT/21161/14 41.25 43.36 177
6. Tyagi Yashwini LAQUA/21570/14 45.16 44.28 166
7. Lembrechts Sien KAZS/21176/13 49.87 45.43 154
8. Mahieu Pauline ZCT/21190/13 NT 46.23 146
9. Beliaev Emily ZCT/21200/14 NT 46.25 146

10. Ndiaye Maï DDAT/21170/14 NT 47.59 134
11. Bobeva Dara LAQUA/21643/13 49.98 48.64 125
12. Moons Elene LAQUA/21648/13 NT 53.25 95
dis Claes Loes disKAZS/21205/13 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Degreef Emelie disKAZS/21214/14 NT
SW 4.4 - valse start

dis Feyaerts Savannah disKAZS/21219/13 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Vander Waeren Kato disKAZS/21192/14 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Willen Luna disKAZS/21221/13 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Meersman Lore disZCT/21201/14 NT
SW 4.4 - valse start

FF Wyffels Louise Marie FFDDAT/21150/13 38.36
FF Smekens Ella FFKAZS/21202/14 NT
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ZCT CVB 2025
Tremelo, 12/1/2025

Programmanr. 6, Dames, 50m vlinderslag

13-14 jaar

1. De Prater Juno DDAT/21148/11 36.44 38.50 253
2. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 39.92 39.89 228
3. Roosen Tess KLSVZ/21116/11 39.52 41.25 206
4. Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 49.45 44.71 162
5. Meurrens Lina KAZS/21154/12 50.53 44.89 160
6. Vermoesen Estée DDAT/21169/12 46.95 46.24 146
7. Mahu Amy SCZ/21097/12 45.72 46.86 140
8. Vanlaere Anna KLSVZ/21095/11 45.84 47.01 139

dis De Tollenaere Laura disZCK/22135/11 NT
SW 4.4 - valse start

dis Tajeddine Ines disZCK/22128/12 51.66
SW 4.4 - valse start

FF Minten Paulien FFKLSVZ/21119/11 40.29

15-16 jaar

1. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 28.99 29.75 550
2. Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/10 33.11 33.61 381
3. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 36.01 35.60 321

Amadou Camille KLSVZ/21092/10 35.94 35.60 321
5. Fernandez Pedrera Tarik Laila KLSVZ/21132/10 36.22 36.46 298

FF Fernandez Pedrera Tarik Maissa FFKLSVZ/21133/09 46.92
FF Laenen Febe FFKLSVZ/21078/10 33.63

17 jaar en ouder

1. Van Gorp Clara KLSVZ/21055/08 35.83 36.62 295

Programmanr. 7 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
12/01/2025 - 15:28 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

dis Nobels Ryckman Lars disBEST/11175/16 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

10 jaar, Meisjes

1. De Vocht Flore ZCT/21202/15 NT 43.18 179
2. Lembrechts Kaat KAZS/21195/15 NT 44.89 160
3. Van Houdt Seoane Lisa LAQUA/21642/15 52.94 46.53 143
4. Salaets Tess ZCT/21204/15 NT 47.03 139

dis Vanrompay Lies disZCT/21218/15 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis Vangenechten Anna disBEST/21163/15 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis De Ryck Hanne disLAQUA/21644/15 53.83
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

FF Balaev Valentina FFZCT/21214/15 NT
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ZCT CVB 2025
Tremelo, 12/1/2025

Programmanr. 7, 50m vlinderslag

10 jaar, Jongens

1. Soens Jack ZCT/11205/15 NT 47.08 98
dis Meersman Jonas disZCT/11203/15 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
12/01/2025 - 15:48 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Ginkels Robbe LAQUA/11571/141:15.52 1:12.28 238
50m: 35.06 100m: 1:12.28

2. Nabiullin Tim SCZ/11111/14 1:19.54 1:17.45 194
50m: 37.23 100m: 1:17.45

3. Scheepers Eliaz BEST/11147/13 1:21.06 1:18.13 189
50m: 37.78 100m: 1:18.13

4. Lauwens Finn ZCK/12138/14 1:22.02 1:18.78 184
50m: 37.02 100m: 1:18.78

5. Tobac Rik KLSVZ/11147/141:47.78 1:50.58 66
50m: 53.79 100m: 1:50.58

dis Nabiullin Max disSCZ/11112/14 1:27.04
SW 4.4 - valse start

FF Laenen Cid FFKLSVZ/11123/131:21.27
FF Menten Simon FFKLSVZ/11148/131:44.63

13-14 jaar B-zwemmers

1. Dierick Oscar LAQUA/11495/111:02.15 1:01.87 380
50m: 30.76 100m: 1:01.87

2. Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/111:06.72 1:06.46 307
50m: 32.61 100m: 1:06.46

3. Spadea Mattia LAQUA/11461/111:06.91 1:07.13 298
50m: 33.03 100m: 1:07.13

4. Chabottier Largo KLSVZ/11120/121:06.90 1:08.83 276
50m: 32.22 100m: 1:08.83

5. Lapeirre Tieben LAQUA/11497/111:08.27 1:09.16 272
50m: 33.16 100m: 1:09.16

6. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 1:09.23 1:09.28 271
50m: 33.38 100m: 1:09.28

7. Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/121:11.09 1:10.45 257
50m: 34.24 100m: 1:10.45

8. Dumon Ilan LAQUA/11452/111:09.95 1:10.54 256
50m: 33.86 100m: 1:10.54

9. Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/121:09.58 1:11.19 249
50m: 34.02 100m: 1:11.19

10. Sterkendries Boaz KLSVZ/11139/111:20.49 1:19.02 182
50m: 38.21 100m: 1:19.02

11. Verhasselt Lars DDAT/11151/11 1:17.51 1:20.59 172
50m: 38.13 100m: 1:20.59
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ZCT CVB 2025
Tremelo, 12/1/2025

Programmanr. 8, Jongens, 100m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Van den Eynde Michiel ZCK/12130/11 1:37.61 1:21.45 166
50m: 38.53 100m: 1:21.45

13. Vanderwee Mattias ZCK/12137/12 1:28.66 1:26.28 140
50m: 38.89 100m: 1:26.28

14. Maier Enzo SCZ/11102/11 1:28.67 1:26.75 138
50m: 40.74 100m: 1:26.75

15. Grégoire Mats KLSVZ/11150/121:32.75 1:32.62 113
50m: 42.78 100m: 1:32.62

dis Van Gorp Lucas disKLSVZ/11126/121:12.30
SW 4.4 - valse start

FF Menten Wout FFKLSVZ/31142/111:22.26

13-14 jaar A-zwemmers

1. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 1:00.41 1:00.37 409
50m: 29.00 100m: 1:00.37

15-16 jaar B-zwemmers

1. Dehaen Ferre KLSVZ/11114/091:00.09 1:02.54 368
50m: 29.59 100m: 1:02.54

2. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:03.82 1:04.58 334
50m: 31.12 100m: 1:04.58

3. Van Nooten Vic LAQUA/11454/101:03.73 1:05.03 327
50m: 31.11 100m: 1:05.03

4. Wegener Luca SCZ/11048/09 1:05.51 1:06.05 312
50m: 31.44 100m: 1:06.05

5. Flores Sébastien KLSVZ/11115/091:06.88 1:06.31 309
50m: 31.84 100m: 1:06.31

6. Li Yuze LAQUA/11405/101:05.60 1:08.07 285
50m: 31.83 100m: 1:08.07

7. Aelvoet Yarne ZCK/12129/10 1:37.12 1:40.49 88
50m: 42.59 100m: 1:40.49

15-16 jaar A-zwemmers

1. Meremans Mathys LAQUA/11407/10 59.45 1:00.11 415
50m: 29.31 100m: 1:00.11

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Pillet Brecht DDAT/11017/04 57.27 58.59 448
50m: 28.46 100m: 58.59

2. Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 57.44 58.88 441
50m: 28.66 100m: 58.88

3. Chafwehe Théo KLSVZ/11140/08 59.17 59.84 420
50m: 28.30 100m: 59.84

4. Cambron Ward KLSVZ/11058/06 59.32 1:00.53 406
50m: 28.85 100m: 1:00.53
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ZCT CVB 2025
Tremelo, 12/1/2025

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
12/01/2025 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Antipina Alexandra LAQUA/21627/141:18.35 1:15.31 297
50m: 36.41 100m: 1:15.31

2. Wegener Lena SCZ/21107/14 NT 1:18.00 267
50m: 37.35 100m: 1:18.00

3. Soares Almeida Anna LAQUA/21573/141:22.26 1:18.16 265
50m: 38.44 100m: 1:18.16

4. Tyagi Yashwini LAQUA/21570/141:26.85 1:24.19 212
50m: 39.96 100m: 1:24.19

5. Smith Lily ZCK/22140/13 1:26.59 1:26.85 193
50m: 40.10 100m: 1:26.85

6. Van Begin Sarah LAQUA/21677/13 NT 1:29.73 175
50m: 40.78 100m: 1:29.73

7. De Wilde Hanne DDAT/21162/13 1:31.89 1:31.55 165
50m: 43.33 100m: 1:31.55

8. Creemers Lieze LAQUA/21671/14 NT 1:47.41 102
50m: 48.72 100m: 1:47.41

FF Boudart Lucie FFKLSVZ/21137/131:30.30

11-12 jaar A-zwemmers

1. Rogiers Layla LAQUA/21572/141:15.43 1:10.30 365
50m: 35.00 100m: 1:10.30

13-14 jaar B-zwemmers

1. Franckx Margaux DDAT/21132/11 1:10.54 1:08.90 387
50m: 33.66 100m: 1:08.90

2. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 1:11.00 1:10.22 366
50m: 34.48 100m: 1:10.22

3. Burssens Emma LAQUA/21490/111:08.17 1:10.62 360
50m: 33.60 100m: 1:10.62

4. Ginkels Febe LAQUA/21494/121:09.56 1:10.76 358
50m: 33.82 100m: 1:10.76

5. Roosen Tess KLSVZ/21116/111:14.46 1:15.90 290
50m: 36.22 100m: 1:15.90

6. Mandour El Idrissi Yasmine ZCK/22141/11 1:18.45 1:16.79 280
50m: 35.57 100m: 1:16.79

7. De Sitter Kira ZCK/22115/12 1:18.88 1:17.25 275
50m: 36.80 100m: 1:17.25

8. Vanlaere Anna KLSVZ/21095/111:18.48 1:19.62 251
50m: 38.73 100m: 1:19.62

9. Mahu Amy SCZ/21097/12 1:19.37 1:22.56 225
50m: 39.90 100m: 1:22.56

10. Vermoesen Estée DDAT/21169/12 1:25.47 1:25.36 204
50m: 40.61 100m: 1:25.36

11. Tajeddine Ines ZCK/22128/12 1:35.86 1:29.48 177
50m: 43.48 100m: 1:29.48
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ZCT CVB 2025
Tremelo, 12/1/2025

Programmanr. 9, Meisjes, 100m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Minten Paulien FFKLSVZ/21119/111:08.21

13-14 jaar A-zwemmers

1. Desmet Sterre KLSVZ/21102/111:05.58 1:06.16 438
50m: 31.66 100m: 1:06.16

15-16 jaar B-zwemmers

1. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 1:05.04 1:06.50 431
50m: 32.37 100m: 1:06.50

2. Barragan Nena DDAT/21123/10 1:07.69 1:09.50 377
50m: 32.72 100m: 1:09.50

3. Amadou Camille KLSVZ/21092/101:10.35 1:09.80 373
50m: 33.66 100m: 1:09.80

4. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/091:09.51 1:09.82 372
50m: 33.44 100m: 1:09.82

5. Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/101:05.98 1:10.07 368
50m: 33.52 100m: 1:10.07

6. Fernandez Pedrera Tarik Laila KLSVZ/21132/101:11.49 1:13.75 316
50m: 35.75 100m: 1:13.75

7. De Saeger Julie ZCK/22142/10 NT 1:30.68 170
50m: 42.90 100m: 1:30.68

FF Fernandez Pedrera Tarik Maissa FFKLSVZ/21133/091:21.25

15-16 jaar A-zwemmers

FF Laenen Febe FFKLSVZ/21078/101:01.74

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:06.34 1:07.63 410
50m: 32.57 100m: 1:07.63

FF Van Gorp Clara FFKLSVZ/21055/081:07.17

Programmanr. 10 100m rugslag 9 - 10 jaar
12/01/2025 - 16:22 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

dis Blockmans Charlotte disZCT/21222/16 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Rockelé Annabel disZCT/21221/16 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

9 jaar, Jongens

dis Nobels Ryckman Lars disBEST/11175/16 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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ZCT CVB 2025
Tremelo, 12/1/2025

Programmanr. 10, 100m rugslag

10 jaar, Meisjes

1. De Vocht Flore ZCT/21202/15 1:47.42 1:34.66 194
50m: 46.32 100m: 1:34.66

2. Salaets Tess ZCT/21204/15 1:43.46 1:36.77 182
50m: 47.16 100m: 1:36.77

3. Seghers Milla ZCK/22131/15 1:49.32 1:38.09 175
50m: 48.48 100m: 1:38.09

4. Vangenechten Anna BEST/21163/15 1:49.47 1:42.86 151
50m: 50.86 100m: 1:42.86

5. Van der Vloet Laura LAQUA/21666/15 NT 1:47.40 133
50m: 53.22 100m: 1:47.40

6. Vander Waeren Linn KAZS/21194/15 NT 1:50.37 123
50m: 53.98 100m: 1:50.37

7. Jadoul Juliette SCZ/21118/15 NT 1:51.57 119
50m: 55.52 100m: 1:51.57

dis Lembrechts Kaat disKAZS/21195/15 1:56.94
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Abidar Zakia disSCZ/21120/15 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Van den Eynde Paulien disZCK/22144/15 NT
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Put Julie disZCT/21215/15 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vanrompay Lies disZCT/21218/15 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Willen Lenthe FFKAZS/21212/15 NT
FF Balaev Valentina FFZCT/21214/15 NT

10 jaar, Jongens

1. Soens Jack ZCT/11205/15 1:36.87 1:29.48 157
50m: 43.86 100m: 1:29.48

2. Tordoir Milas ZCT/11223/15 NT 1:48.34 88
50m: 51.69 100m: 1:48.34

3. Meersman Jonas ZCT/11203/15 1:46.65 1:49.03 87
50m: 53.23 100m: 1:49.03

4. Dehairs Eden SCZ/11119/15 NT 1:53.96 76
50m: 56.22 100m: 1:53.96

5. Adams Mathis SCZ/11124/15 NT 2:14.23 46
50m: 1:05.63 100m: 2:14.23

FF Windey Louis FFZCT/11216/15 NT
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ZCT CVB 2025
Tremelo, 12/1/2025

Programmanr. 11 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
12/01/2025 - 16:38 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 35.42 36.00 220
2. Ratiu Thomas ZCT/11188/14 NT 39.27 169
3. Gea Cis ZCT/11174/13 47.59 40.59 153
4. Deraemaecker Lander LAQUA/11619/13 49.01 41.58 143
5. Naudé Daniël LAQUA/11574/13 49.90 42.23 136
6. Nabiullin Max SCZ/11112/14 47.92 42.71 132
7. Dudley John Andrew LAQUA/11626/14 NT 44.41 117
8. Scheepers Eliaz BEST/11147/13 50.32 45.56 108
9. Nabiullin Tim SCZ/11111/14 46.29 45.61 108

10. Kolacny Tuur KAZS/11198/13 56.45 50.69 78
dis Thys Gustav disKAZS/11193/14 NT

SW 4.4 - valse start

FF Laenen Cid FFKLSVZ/11123/13 55.71

13-14 jaar

1. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 30.72 30.91 348
2. Dierick Oscar LAQUA/11495/11 30.39 31.56 327
3. Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 33.05 34.00 261
4. Spadea Mattia LAQUA/11461/11 34.00 35.71 225
5. Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/12 37.13 37.40 196
6. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 36.31 37.45 195
7. Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 35.70 37.60 193
8. Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 NT 37.72 191
9. Lapeirre Tieben LAQUA/11497/11 35.65 38.16 185

10. Verhasselt Lars DDAT/11151/11 39.84 40.96 149
11. Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 41.89 43.41 125
dis Maier Enzo disSCZ/11102/11 52.42

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Van den Eynde Michiel disZCK/12130/11 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15-16 jaar

1. Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 31.40 32.17 309
2. Flores Sébastien KLSVZ/11115/09 35.34 35.09 238
3. Coppens Jack SCZ/11081/10 37.00 35.59 228
4. Li Yuze LAQUA/11405/10 37.15 36.26 215
5. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 39.31 36.43 212
6. Lembrechts Lars KAZS/11158/10 41.91 39.30 169
7. Verheyen Mats KAZS/11188/10 NT 42.65 132
8. Vereycken Lukas KAZS/11130/10 NT 52.15 72

17 jaar en ouder

1. Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 28.04 28.79 431
2. Chafwehe Théo KLSVZ/11140/08 29.76 29.38 405
3. Pillet Brecht DDAT/11017/04 28.81 29.57 397
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ZCT CVB 2025
Tremelo, 12/1/2025

Programmanr. 12 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
12/01/2025 - 16:49 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Peersman Malin LAQUA/21575/14 39.64 39.15 268
2. Lembrechts Sien KAZS/21176/13 45.03 40.28 246
3. Wegener Lena SCZ/21107/14 NT 41.90 218
4. Schaerlaeken Noor ZCK/22121/13 44.61 42.16 214
5. Petkova Sofia SCZ/21100/13 44.00 42.21 214
6. Gadeyne Olivia LAQUA/21550/13 45.82 43.97 189
7. Smith Lily ZCK/22140/13 NT 45.93 166
8. Van Begin Sarah LAQUA/21677/13 NT 46.20 163
9. Willen Luna KAZS/21221/13 NT 48.37 142

10. Feyaerts Savannah KAZS/21219/13 NT 49.18 135
11. Degreef Emelie KAZS/21214/14 NT 52.52 111
12. Creemers Lieze LAQUA/21671/14 52.82 52.81 109
13. Claes Loes KAZS/21205/13 NT 54.47 99
dis Vander Waeren Kato disKAZS/21192/14 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Smekens Ella FFKAZS/21202/14 52.71
FF Boudart Lucie FFKLSVZ/21137/13 48.69

13-14 jaar

1. Roosen Tess KLSVZ/21116/11 36.71 39.38 263
2. Petkova Dalia SCZ/21080/11 42.81 40.04 250
3. De Sitter Kira ZCK/22115/12 42.00 42.56 208
4. Vanlaere Anna KLSVZ/21095/11 43.45 44.00 188
5. Meurrens Lina KAZS/21154/12 45.31 44.22 186
6. De Tollenaere Laura ZCK/22135/11 46.76 44.75 179
7. Mandour El Idrissi Yasmine ZCK/22141/11 47.60 44.86 178
8. Mahu Amy SCZ/21097/12 41.93 46.17 163
9. Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 50.29 46.29 162

FF Minten Paulien FFKLSVZ/21119/11 38.90

15-16 jaar

1. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 34.69 35.00 375
2. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 36.28 36.93 319

Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/10 36.16 36.93 319
4. Barragan Nena DDAT/21123/10 36.09 37.28 310

dis De Saeger Julie disZCK/22142/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Fernandez Pedrera Tarik Maissa FFKLSVZ/21133/09 47.53
FF Laenen Febe FFKLSVZ/21078/10 34.45

17 jaar en ouder

FF Pillet Annelies FFDDAT/21097/08 35.44
FF Van Gorp Clara FFKLSVZ/21055/08 36.79
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ZCT CVB 2025
Tremelo, 12/1/2025

Programmanr. 13 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
12/01/2025 - 17:04 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 1:29.36 1:30.90 159
2. Lauwens Finn ZCK/12138/14 1:46.02 1:37.49 129
3. Vandepitte Kyan DDAT/11158/13 1:37.38 1:38.35 125
4. Tobac Rik KLSVZ/11147/141:56.75 2:02.84 64

dis Vangenechten Matthias disBEST/11156/14 1:53.78
SW 4.4 - valse start

FF Menten Simon FFKLSVZ/11148/131:57.41

13-14 jaar

1. Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/121:20.70 1:20.46 229
2. Spadea Mattia LAQUA/11461/111:20.28 1:21.16 223
3. Sterkendries Boaz KLSVZ/11139/11 NT 1:28.77 171
4. Van Langenhoven Thijs BEST/11170/11 NT 1:29.29 168
5. Vanderwee Mattias ZCK/12137/12 1:38.97 1:39.85 120
6. Maier Enzo SCZ/11102/11 1:44.16 1:45.61 101

dis Grégoire Mats disKLSVZ/11150/121:46.78
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Menten Wout FFKLSVZ/31142/11 NT

15-16 jaar

1. Meremans Mathys LAQUA/11407/101:09.52 1:09.09 362
2. Bobev Boyan LAQUA/11400/101:14.29 1:10.11 347
3. Sonumut Arman SCZ/11115/10 NT 1:10.25 345
4. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:15.23 1:14.00 295
5. Van Nooten Vic LAQUA/11454/101:15.19 1:14.66 287
6. Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:18.38 1:16.65 265
7. Wegener Luca SCZ/11048/09 NT 1:16.92 262
8. Coppens Jack SCZ/11081/10 1:22.32 1:20.30 231
9. Aelvoet Yarne ZCK/12129/10 1:49.40 1:47.34 96

17 jaar en ouder

1. Seghers Michiel DDAT/11098/07 1:05.38 1:05.06 434
2. Cambron Ward KLSVZ/11058/06 NT 1:11.03 333

Programmanr. 14 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
12/01/2025 - 17:19 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Rogiers Layla LAQUA/21572/14 NT 3:10.04 355
50m: 44.94 100m: 1:34.67 200m: 3:10.04

2. Soares Almeida Anna LAQUA/21573/143:30.59 3:20.48 302
50m: 46.56 100m: 1:38.31 200m: 3:20.48

3. Peersman Malin LAQUA/21575/143:41.16 3:23.97 287
50m: 48.16 100m: 1:40.76 200m: 3:23.97

4. Antipina Alexandra LAQUA/21627/14 NT 3:39.82 229
50m: 48.64 100m: 1:45.00 200m: 3:39.82
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ZCT CVB 2025
Tremelo, 12/1/2025

Programmanr. 14, Meisjes, 200m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Mahieu Pauline ZCT/21190/13 4:08.31 3:40.34 227
50m: 50.49 100m: 1:47.77 200m: 3:40.34

6. Beliaev Emily ZCT/21200/14 NT 3:44.22 216
50m: 52.84 100m: 1:52.12 200m: 3:44.22

7. Bond Maya ZCT/21189/14 NT 3:45.04 213
50m: 53.00 100m: 1:50.78 200m: 3:45.04

8. De Wilde Hanne DDAT/21162/13 4:07.38 3:46.78 208
50m: 51.60 100m: 1:49.11 200m: 3:46.78

9. Bobeva Dara LAQUA/21643/13 NT 3:47.24 207
50m: 51.40 100m: 1:49.46 200m: 3:47.24

10. Meersman Lore ZCT/21201/14 NT 3:54.98 187
50m: 56.84 100m: 1:01.60 200m: 3:54.98

11. Ndiaye Maï DDAT/21170/14 NT 3:58.04 180
50m: 53.75 100m: 1:55.28 200m: 3:58.04

12. Delcoigne Ella DDAT/21161/14 4:22.64 4:07.99 159
50m: 54.84 200m: 4:07.99

13. Moons Elene LAQUA/21648/13 NT 4:17.71 142
50m: 57.30 100m: 2:03.94 200m: 4:17.71

14. Smeets Lou BEST/21169/14 NT 4:33.58 119
50m: 1:00.40 100m: 2:11.16 200m: 4:33.58

dis Schaerlaeken Noor disZCK/22121/13 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Wyffels Louise Marie FFDDAT/21150/13 3:38.11

13-14 jaar B-zwemmers

1. Ginkels Febe LAQUA/21494/123:31.59 3:09.39 358
50m: 43.44 100m: 1:31.95 200m: 3:09.39

2. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 3:11.93 3:09.40 358
50m: 43.65 100m: 1:31.93 200m: 3:09.40

3. Franckx Margaux DDAT/21132/11 3:19.76 3:12.27 342
50m: 45.02 100m: 1:34.05 200m: 3:12.27

4. De Prater Juno DDAT/21148/11 3:23.44 3:22.32 294
50m: 45.86 100m: 1:37.83 200m: 3:22.32

5. Burssens Emma LAQUA/21490/113:29.24 3:23.97 287
50m: 47.97 100m: 1:40.20 200m: 3:23.97

6. Petkova Dalia SCZ/21080/11 3:42.70 3:32.24 254
50m: 47.81 100m: 1:40.89 200m: 3:32.24

7. De Tollenaere Laura ZCK/22135/11 4:01.33 3:39.98 228
50m: 51.08 100m: 1:47.75 200m: 3:39.98

8. Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 NT 3:58.20 180
50m: 52.62 100m: 1:53.08 200m: 3:58.20

dis Tajeddine Ines disZCK/22128/12 3:34.48
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar A-zwemmers

1. Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/123:01.40 2:58.80 426
50m: 41.66 100m: 1:28.00 200m: 2:58.80



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Zwemclub Tremelo 12/01/2025 20:29 - pagina 16

ZCT CVB 2025
Tremelo, 12/1/2025

Programmanr. 14, Dames, 200m schoolslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 2:50.02 2:46.79 525
50m: 38.91 100m: 1:21.44 200m: 2:46.79

2. Amadou Camille KLSVZ/21092/103:02.91 3:05.59 381
50m: 43.88 100m: 1:31.70 200m: 3:05.59

3. Barragan Nena DDAT/21123/10 3:11.11 3:09.38 358
50m: 44.10 100m: 1:32.26 200m: 3:09.38

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Janssens Jelena DDAT/21075/05 3:21.47 3:11.87 345
50m: 44.81 100m: 1:33.63 200m: 3:11.87

FF Pillet Annelies FFDDAT/21097/08 3:09.15


